
e
lleudad o/ccnat de óit,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 19 de Abril de 1999

Expediente Nº: 8.349/95
RES. C.D.C.Ex. Nº065/99

VISTO:

La Resolución Nº 038/96 de esta Unidad Académica, referida a la Tesis Doctoral
del Lic. Gladis Graciela Romero;

Que a juicio de la Comisión de Carrera del Doctorado en Física , el doctorando ha
dado cumplimiento a las normas establecidas en la Res. C.D. Nº 821/88 " Reglamento para
las Carreras del Doctorado de la Facultad de Ciencias Exactas" y en consecuencia propone el
Tribunal de Tesis conforme a lo dispuesto en los Art. 31 y 32 del Reglamento antes
mencionado;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 15/04/99 aprueba por
mayoría el Tribunal de Tesis propuesto a fs. 65 por el Codirector;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º:Designara los Señores Profesores:

>Mise. LIDIA ESTER IBARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas
lle. VERONICA~ÍROYO

SECRETARIA ACAD : 24

facultad de Ciencias E,;ad..is

Dra. Graciela Lesino - Fac. de Ciencias Exactas Universidad Nacional de Salta
Ing. Rodolfo Rasia - Instituto de Física Rosario - (IFIR) Univ. Nac. de Rosario
Dr. Néstor Alberto Bolognini - Centro de Investigaciones Opticas-CIOP -Univ. Nac.

de La Plata.

Como integrantes del Tribunal de Tesis que recibirá la defensa en sesión pública en el
transcurso del próximo mes de Mayo de la Tesis Doctoral "ESTUDIO Y
CARACTERIZACION DE PATRONES DE SPECKLE QUE VARIAN EN EL TIEMPO",
a defender por la Lic. Gladis Graciela Romero, en función de lo expresado en el exordio de la

yente.

~TI 2º: Hágase saber con copia a cada uno de los integrantes del Tribunal de Tesis,
interesada y a la Comisión de Carrera del Doctorado en Física. Cumplido. RESERVESE.


